
Mistrovství České republiky společných skladeb - linie A
19.11.2022 - 19.11.2022 - SS Seniorky A (2006 a starší) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
CZE

SK MG Mantila Brno -Fénix
SK MG Mantila Brno

     20.400     (2)      15.800     (2)
36.2008.300

4.00  4.30 6.150 5.950 - 6.800
3.40  3.40 4.800 4.800 0.60

2.
CZE

TJ Bohemians Praha
TJ Bohemians Praha

     19.350     (3)      14.550     (3)
33.9007.900

4.00  3.90 6.200 5.250 - 5.900
3.00  2.90 5.300 3.650 0.30

3.
CZE

SSK Vítkovice
SSK Vítkovice

     15.250     (4)      16.500     (1)
31.7506.500

3.50  3.00 5.300 3.750 0.30 7.300
4.20  3.10 4.950 4.250 -

4.
CZE

TJ Spartak Přerov
TJ Spartak Přerov

     24.050     (1)      -     
24.05010.000

4.20  5.80 6.900 7.150 - -
  - - -



Mistrovství České republiky společných skladeb - linie A
19.11.2022 - 19.11.2022 - SS Juniorky A (2007-2009) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1. Q
CZE

T.J.Sokol Hodkovičky
T.J.Sokol Hodkovičky

     23.950     (1)      22.250     (4)
46.2009.700

3.90  5.80 7.300 6.950 - 9.000
3.70  5.30 6.950 6.300 -

2. Q
CZE

SKP MG BRNO
SKP MG Brno

     22.600     (2)      22.550     (3)
45.1508.700

3.60  5.10 7.000 6.900 - 8.300
3.40  4.90 7.250 7.000 -

3. Q
CZE

SK TART MS Brno I.
SK TART MS Brno

     21.300     (4)      23.800     (1)
45.1008.200

4.00  4.20 7.050 6.050 - 9.700
4.50  5.20 7.500 6.600 -

4. Q
CZE

TJSK Prague
TJSK Prague

     20.600     (5)      23.350     (2)
43.9508.100

3.10  5.00 6.550 5.950 - 9.300
3.60  5.70 7.250 6.800 -

5. Q
CZE

SK TART MS Brno II.
SK TART MS Brno

     22.200     (3)      19.650     (6)
41.8509.100

3.70  5.40 6.800 6.300 - 7.700
2.30  5.40 6.750 5.200 -

6. Q
CZE

SK PROVO Brno
SK PROVO Brno

     19.550     (6)      19.900     (5)
39.4507.700

2.10  5.60 6.600 5.250 - 7.100
2.80  4.30 6.500 6.300 -

7.
CZE

SK MG Chodov Praha
SK MG Chodov Praha

     18.850     (7)      -     
18.8506.700

3.10  3.60 7.100 5.650 0.60 -
  - - -

8.
CZE

SK TRASKO Vyškov
SK Trasko Vyškov

     18.650     (8)      -     
18.6507.800

3.50  4.30 6.000 5.150 0.30 -
  - - -

9.
CZE

TJ ZŠ Hostivař Praha
TJ ZŠ HOSTIVAŘ PRAHA

     18.400     (9)      -     
18.4007.000

2.10  4.90 5.750 5.650 - -
  - - -

10.
CZE

SKMG Máj České Budějovice
SK MG Máj České Budějovice

     16.750     (10)      -     
16.7507.500

2.80  4.70 5.500 4.050 0.30 -
  - - -

11.
CZE

TJ Spartak Přerov
TJ Spartak Přerov

     14.700     (11)      -     
14.7006.500

2.80  3.70 5.000 3.800 0.60 -
  - - -

12.
CZE

SC 80 Chomutov
SC 80 Chomutov

     13.450     (12)      -     
13.4504.400

1.90  2.50 4.500 4.550 - -
  - - -



Mistrovství České republiky společných skladeb - linie A
19.11.2022 - 19.11.2022 - SS Naděje starší A(2010 a mladší) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1. Q
CZE

T.J.Sokol
Hodkovičky
T.J.Sokol
Hodkovičky

     18.350     (3)      21.150     (1)      -          -          -     
39.5007.700

2.70  5.00 6.300 4.650 0.30 7.800
3.10  4.70 6.700 6.650 - -

  - - - -
  - - - -

  - - -

2. Q
CZE

SKP MG
BRNO
SKP MG Brno

     19.400     (1)      18.600     (4)      -          -          -     
38.0006.900

3.00  3.90 6.950 5.550 - 7.200
2.70  4.50 6.250 5.150 - -

  - - - -
  - - - -

  - - -

3. Q
CZE

SKMG Máj
České
Budějovice
SK MG Máj
České
Budějovice

     19.000     (2)      18.000     (5)      -          -          -     

37.000
7.000

2.80  4.20 6.550 5.450 - 5.800
2.40  3.40 5.800 6.400 - -

  - - - -
  - - - -

  - - -

4. Q
CZE

SK PROVO
Brno
SK PROVO
Brno

     18.050     (4)      18.900     (2)      -          -          -     
36.9507.200

2.20  5.00 5.850 5.000 - 7.200
1.80  5.40 6.000 5.700 - -

  - - - -
  - - - -

  - - -

5. Q
CZE

SK TRASKO
Vyškov
SK Trasko
Vyškov

     17.100     (5)      18.850     (3)      -          -          -     
35.9506.700

2.30  4.40 6.200 4.800 0.60 7.000
2.50  4.50 6.000 5.850 - -

  - - - -
  - - - -

  - - -

6. Q
CZE

TJSK
Prague
TJSK Prague

     -          -          -          18.500     (1)      16.950     (1)
35.450-

  - - - -
  - - - -

  - - - 6.300
2.60  3.70 6.950 5.250 - 5.900

2.30  3.60 5.550 5.500 -

7.
CZE

SSK
Vítkovice
SSK
Vítkovice

     -          -          16.650     (1)      -          -     
16.650-

  - - - -
  - - - 6.200

2.00  4.20 5.850 4.600 - -
  - - - -

  - - -

8.
CZE

TJ
Bohemians
Praha
TJ
Bohemians
Praha

     -          -          15.550     (2)      -          -     

15.550
-
  - - - -

  - - - 4.800
2.00  2.80 6.250 4.500 - -

  - - - -
  - - -

9.
CZE

TJ ZŠ
Hostivař
Praha
TJ ZŠ
HOSTIVAŘ
PRAHA

     -          -          14.850     (3)      -          -     

14.850
-
  - - - -

  - - - 5.600
1.80  3.80 5.450 3.800 - -

  - - - -
  - - -

10.
CZE

SK TART
MS Brno
SK TART MS
Brno

     -          -          14.450     (4)      -          -     
14.450-

  - - - -
  - - - 4.600

1.40  3.20 5.650 4.500 0.30 -
  - - - -

  - - -

11.
CZE

TJ Spartak
Přerov
TJ Spartak
Přerov

     14.200     (6)      -          -          -          -     
14.2005.100

1.30  3.80 5.400 3.700 - -
  - - - -

  - - - -
  - - - -

  - - -

12.
CZE

TJ Slavoj
Plzeň
(Stanga)
TJ Slavoj
Plzeň

     11.700     (7)      -          -          -          -     

11.700
3.700

1.40  2.30 5.050 2.950 - -
  - - - -

  - - - -
  - - - -

  - - -



Mistrovství České republiky společných skladeb - linie A
19.11.2022 - 19.11.2022 - SS Naděje mladší A (2012 a mladší) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1. Q
CZE

TJSK
Prague
TJSK Prague

     17.250     (1)      17.600     (1)      -          -     
34.8505.400

2.70  2.70 6.150 5.700 - 5.300
2.00  3.30 6.700 5.600 - -

  - - - -
  - - -

2. Q
CZE

SK Trasko
Vyškov -
Kassiopeia
SK Trasko
Vyškov

     15.650     (2)      16.550     (2)      -          -     

32.200
4.400

1.20  3.20 5.650 5.600 - 4.300
1.80  2.50 6.150 6.100 - -

  - - - -
  - - -

3. Q
CZE

SK MG
Chodov
Praha
SK MG
Chodov
Praha

     15.200     (3)      16.500     (3)      -          -     

31.700
4.400

2.10  2.30 5.450 5.350 - 4.600
1.50  3.10 6.150 5.750 - -

  - - - -
  - - -

4. Q
CZE

SK PROVO
Brno
SK PROVO
Brno

     14.700     (5)      16.150     (4)      -          -     
30.8504.400

1.10  3.30 4.850 5.450 - 4.800
1.50  3.30 5.750 5.600 - -

  - - - -
  - - -

5. Q
CZE

SK TART
MS Brno
SK TART MS
Brno

     -          -          16.650     (1)      12.700     (2)

29.350-
  - - - -

  - - - 4.400
1.50  2.90 6.150 6.100 - 3.700

0.90  2.80 5.450 4.150 0.60

6. Q
CZE

TJ ZŠ
Hostivař
Praha
TJ ZŠ
HOSTIVAŘ
PRAHA

     -          -          14.900     (2)      13.700     (1)

28.600
-
  - - - -

  - - - 5.300
1.90  3.40 4.600 5.000 - 4.800

1.20  3.60 4.950 3.950 -

7.
CZE

SKP MG
Brno -
Roses
SKP MG
Brno

     14.700     (4)      -          -          -     

14.700
4.300

1.50  2.80 5.750 4.650 - -
  - - - -

  - - - -
  - - -

8.
CZE

SKMG Máj
České
Budějovice
SK MG Máj
České
Budějovice

     -          -          14.400     (3)      -     

14.400
-
  - - - -

  - - - 4.600
1.40  3.20 5.350 4.750 0.30 -

  - - -

9.
CZE

SK Trasko
Vyškov -
Rings
SK Trasko
Vyškov

     -          -          13.650     (4)      -     

13.650
-
  - - - -

  - - - 4.300
1.40  2.90 4.950 4.400 - -

  - - -

10.
CZE

SK MG
Mantila
Brno -
Sluníčka
SK MG
Mantila
Brno

     -          -          11.950     (5)      -     

11.950
-
  - - - -

  - - - 3.800
1.10  2.70 4.700 3.750 0.30 -

  - - -

11.
CZE

SKP MG
Brno -
Princesses
SKP MG
Brno

     -          -          11.800     (6)      -     

11.800
-
  - - - -

  - - - 2.700
1.10  1.60 4.550 4.550 - -

  - - -



Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

12.
CZE

TJ
Bohemians
Praha
TJ
Bohemians
Praha

     11.450     (6)      -          -          -     

11.450
3.500

1.10  2.40 4.600 3.650 0.30 -
  - - - -

  - - - -
  - - -

13.
CZE

TJ Sokol
Praha
Královské
Vinohrady
TJ Sokol
Praha
Královské
Vinohrady

     -          -          8.700     (7)      -     

8.700

-
  - - - -

  - - - 2.200
0.70  1.50 3.500 3.300 0.30 -

  - - -



Mistrovství České republiky společných skladeb - linie A
19.11.2022 - 19.11.2022 - SS Naděje nejmladší A(2013 a mladší) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
CZE

TJSK Prague "Jungle"
TJSK Prague

     19.550     (1)
19.5505.600

2.60  3.00 6.800 7.150 -

2.
CZE

TJSK Prague "Disco"
TJSK Prague

     17.300     (2)
17.3004.500

2.00  2.50 6.200 6.600 -

3.
CZE

TopGym Karlovy Vary - Halloween
TopGym Karlovy Vary

     16.950     (3)
16.9504.300

2.00  2.30 6.550 6.100 -

4.
CZE

TJ Slavoj Plzeň (Bukurešť)
TJ Slavoj Plzeň

     16.050     (4)
16.0504.700

1.90  2.80 6.200 5.150 -

5.
CZE

SK MG Veselí nad Moravou - Folklor
SK MG Veselí nad Moravou

     15.950     (5)
15.9503.700

1.50  2.20 6.550 5.700 -

6.
CZE

SK TRASKO Vyškov A
SK Trasko Vyškov

     15.600     (6)
15.6004.100

1.60  2.50 5.700 5.800 -

7.
CZE

TJ ZŠ Hostivař Praha
TJ ZŠ HOSTIVAŘ PRAHA

     14.900     (7)
14.9004.500

1.70  2.80 4.800 5.600 -

8.
CZE

TJ Lokomotiva, z. s. Chomutov, MIKA, Mickey Mouse
TJ Lokomotiva, z. s. Chomutov - MIKA

     14.200     (8)
14.2003.900

1.30  2.60 5.650 4.650 -

9.
CZE

SK MG Mantila Brno-Motýlci
SK MG Mantila Brno

     14.150     (9)
14.1503.500

1.00  2.50 5.200 5.450 -

10.
CZE

SC 80 Chomutov
SC 80 Chomutov

     14.150     (10)
14.1504.300

1.80  2.50 5.000 4.850 -

11.
CZE

SK TART MS Brno
SK TART MS Brno

     13.350     (11)
13.3503.200

1.60  1.60 5.250 4.900 -

12.
CZE

SK Motorlet Praha - Roses
SK Motorlet Praha

     13.050     (12)
13.0503.500

1.50  2.00 5.100 4.450 -

13.
CZE

TJ Bohemians Praha
TJ Bohemians Praha

     12.550     (13)
12.5503.100

1.00  2.10 5.250 4.200 -

14.
CZE

SK MG Veselí nad Moravou - Latina
SK MG Veselí nad Moravou

     12.400     (14)
12.4002.500

1.10  1.40 5.150 4.750 -

15.
CZE

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady
TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

     11.350     (15)
11.3502.800

1.20  1.60 4.200 4.350 -

16.
CZE

SK ELI Dolní Břežany - James Bond
SK ELI Dolní Břežany z.s.

     10.200     (16)
10.2002.300

1.20  1.10 4.150 3.750 -

17.
CZE

SK TRASKO Vyškov B
SK Trasko Vyškov

     10.050     (17)
10.0502.300

1.10  1.20 4.300 3.450 -

18.
CZE

Akademie moderní gymnastiky KP
Akademie moderní gymnastiky KP

     8.050     (18)
8.0501.900

0.40  1.50 3.750 2.500 0.10
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